Marca:
Toyota/hilux Cabine Dupla
Low M4

Modelo:

Toyota Hilux Cd 4x4 2.8 Diesel Mec.

Ano de Fabricação/Modelo:

2021/2021
Cor:

Branca

Renavam:

01280327380

Chassi:

8AJDA3CDXM1823306

Cota de Participação:

3%
Código Fipe:

002015-0

Valor Fipe:

R$ 163.109,00 - Cento e sessenta e três mil e cento e nove reais

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo: Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

Plano de Assistência: Valor:

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo: Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação: